
Responsabile del procedimento: Gerardi 

                                                                                              Piazza Giovanni XXIII, 13 - 73012 Campi Salentina (LE) - C.F. 93115530755  

                                                                                        Tel. 0832 791 133 - Fax 0832 183 1627 – www.comprensivocampisalentina.gov.it  

 e-mail: leic8ad00c@istruzione.it - direzionecampi@tiscali.it - PEC: leic8ad00c@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
        

 

AlBO Sito web dell’ Istituto  

  

OGGETTO: Assunzione al Programma Annuale 2017-Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 

pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 

garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in 

quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico – 10.1 – 

“Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 

– Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. Autorizzazione progetto 

10.1.1A-FSEPONPU2017-184 nota MIUR AOODGEFID/31710 del 24.07.2017..  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche” che 

agli artt. 33 e 40 del D.I. 44/01 consente di stipulare contratti di prestazione d’opera con 

esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento 

dell’offerta formativa;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche;  

 VISTA la nota MIUR prot. n° n. AOODGEFID/31710 del 24.07.2017,  – Dipartimento per la 

 Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – Direzione 

 Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

 l’istruzione e per l’innovazione digitale – Ufficio IV, nell’ambito del Programma Operativo 

 Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Avviso 

 pubblico  10862 del 16 settembre 2016, emanato nell’ambito del Programma Operativo 

 Nazionale Plurifondo “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”, a 

 titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della 

 Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17.12.2014, alla realizzazione del 

 seguente progetto:    

DECRETA  
  L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto: 

IL MONDO CHE VORREI: I SENTIERI DELLA CITTADINANZA 

 Importo autorizzato € 39.774,00  
           I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 04/1 

“Finanziamenti dell’Unione Europea” - del Programma Annuale 2017.  

             Il Dirigente Scolastico        

                                                  (Anna Maria MONTI)  
 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.L. 39/1993  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo”Teresa Sarti”   

Campi Salentina  




		2017-08-28T17:30:58+0200




